
NRHA / EWU-Turnier: Dörnhagen 27. – 29. August 2010  – w!.com  

Ergebnisliste  LK 1/2 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 59 Djeri, Carolin HES 20890 Olenas Thunder Lady 25062 4 

Ergebnisliste  LK 5A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 107 Neitzke, Franziska HES 25748 Caruso 25376 5 65,5 
 2 159 Rieser, Catrin 90019 Shirkan 90014 4 63 
 3 162 Hintz, Rebecca HES 25935 Luke 90017 3 62,5 
 4 64 Beyer, Jana 90006 Solid Par 16438 2 59 
 5 104 Schumann-Koziolek,  90014 Mr. Jingles 90012 1 57 

Ergebnisliste  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: 1.  FIPO-Design  -  Textilien und Druck -  Richter: 
 www.Fipo-design.de 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 38 Hofmann, Angela HES 20305 Birka 19939 7 69 
 2 153 Schad, Stefanie HES 18903 Manolito 24492 6 68 
 3 29 Grieneisen, Kurt HES 24315 Danas Running Shadow 24297 5 67,5 
 4 156 Rützel, Yvonne HES 13700 Short Smoke Gun 19790 4 62,5 
 5 53 Werner, Carmen HES 22180 Kims Majusa Chex 21131 3 60,5 
 6 127 Zinke, Katja HES 25502 PR Remedys Keens Fox 25624 2 59 
 7 99 Grohmann, Walter HES 24735 Simply Red Lena 22470 1 58 

Ergebnisliste  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: 1.  Rausch-Giesecke - Das VersicherungsbüroRichter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 128 Kimmel, Meike HES 20797 PR Keens Cody 21132 7 72,5 
 2 112 Mantel, Nadine HES 23891 Sayad 23604 6 71,5 
 3 26 Hayn, Martina HES 20239 Cascaya 19652 5 71 
 3 35 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 5 71 
 3 150 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 5 71 
 6 108 Plannerer, Aline HES 24683 Pleasant Time 20766 2 69,5 
 7 43 Ehrenberg, Andrea HES 23548 Thore 23531 1 69 
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Ergebnisliste  LK 2A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  Tom Winter Saddlery - Custom Saddles and Richter: 
 Tack 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 69 Hildebrand, Daniela HES 11213 Solid Par 16438 6 69,5 
 2 114 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 5 68 
 3 124 Gasmann, Sabine HES 10122 HC Zippo Inside 21099 4 67,5 
 4 10 Krönung, Britta HES 12053 King Badgers Hickory 6477 3 65,5 
 4 145 Herrmann, Nina HES 23824 A Missy Olena 22543 3 65,5 
 6 126 Ziegler, Malte HES 7370 PR Keens Cody 21132 1 65 

Ergebnisliste  LK 1A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  Assekuranzbüro ASS-KO GmbH - ASS-KO Richter: 
 GmbH - Der Betriebsrentenspezialist 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 66 Franke, Astrid HES 9145 GMG Blueeyed Sally 12835 6 75,5 
 2 146 Gakenheimer, Britta HES 3955 Docs Just in Peppy 12163 5 74 
 3 30 Grieneisen, Diana HES 23192 CG Stargate Miss 23562 4 69 
 3 55 Djeri, Julia HES 19098 Ates 16748 4 69 
 3 87 Zahn, Melanie HES 10968 Give A Chic A Break 18830 4 69 
 6 13 Knipping-Haag, Caroline HES 14732 BH Commander Breeze 10725 1 67 

Ergebnisliste  LK 1/2 A jun  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Assekuranzbüro ASS-KO GmbH - ASS-KO Richter: 
 GmbH - Der Betriebsrentenspezialist 
 2.  Tom Winter Saddlery - Custom Saddles and  
 Tack 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 96 Lemmer, Birgit HES 19946 BV Justafreckledtari 24354 5 72,5 
 2 40 Volmer, Ute HES 4880 GW Specialist Glo 24115 4 71 
 3 56 Djeri, Julia HES 19098 Olenas Thunder Lady 25062 3 70 
 4 31 Grieneisen, Diana HES 23192 Danas Running Shadow 24297 2 67,5 
 5 85 Frühauf, Jürgen HES 3059 Dancing Boys Button 24785 1 63 

Ergebnisliste  JUPF TH 4j  Jungpferde Trail 4 jährig  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 22 Günther, Thomas HES 15118 Super Silver Haze 26013 4 7,6 
 2 23 Günther, Thomas HES 15118 Lukies Penny Maus X 25720 3 7,2 
 3 70 Sauer, Ursula HES 10092 HC Chip Chip Hurray X 24644 2 6,9 

Sonntag, 29. August 2010 Seite 2 von 19 



EWU-Turnier: B C Dörnhagen  
 4 144 Sieberhagen, Hugo HES 8585 Golds Remedy 26190 1 6,7 

Ergebnisliste  JUPF TH 5j  Jungpferde Trail 5 jährig  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 35 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 5 8 
 2 56 Djeri, Julia HES 19098 Olenas Thunder Lady 25062 4 7,9 
 3 102 Weiland, Claudia HES 22684 Agitano BE 25890 3 7,3 
 4 85 Frühauf, Jürgen HES 3059 Dancing Boys Button 24785 2 6,7 

Ergebnisliste  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: 1.  Equiwent Hilfe: Mensch & Tier e.V. Die  Richter: 
 Internationale Pferdehilfsorganisation 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 156 Rützel, Yvonne HES 13700 Short Smoke Gun 19790 6 
 2 34 Aschenbrenner, Jasmin HES 25430 HA Snooker Special 25545 5 
 3 79 Petri, Andreas HES 21015 FHR Fires Bandit 24741 4 
 4 99 Grohmann, Walter HES 24735 Simply Red Lena 22470 3 
 5 38 Hofmann, Angela HES 20305 Birka 19939 2 
 6 2 Lambart, Angela NS/H 26068 Bocksbühl Allan 26254 1 

Ergebnisliste  LK 5A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 107 Neitzke, Franziska HES 25748 Caruso 25376 5 
 2 159 Rieser, Catrin 90019 Shirkan 90014 4 
 3 33 Aschenbrenner, Gaby 90002 HL Specials Darkness 90016 3 
 4 162 Hintz, Rebecca HES 25935 Luke 90017 2 
 5 105 Schumann-Koziolek,  90014 Mambo 25411 1 

Ergebnisliste  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: 1.  Ralf Gottschall Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 26 Hayn, Martina HES 20239 Cascaya 19652 7 
 2 157 Rauch, Annette HES 4992 Speedy Chocolate 26278 6 
 3 150 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 5 
 4 112 Mantel, Nadine HES 23891 Sayad 23604 4 
 5 82 Weber, Virginia HES 23815 Mac Coys Pathfinder 23576 3 
 6 128 Kimmel, Meike HES 20797 PR Keens Cody 21132 2 
 7 108 Plannerer, Aline HES 24683 Pleasant Time 20766 1 
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Ergebnisliste  LK 2A sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Rausch-Giesecke - Das VersicherungsbüroRichter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 114 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 5 69,5 
 2 83 Wolframm, Lea HES 14536 Shadow Of Chex 90010 4 64,5 
 3 126 Ziegler, Malte HES 7370 PR Keens Cody 21132 3 63 
 4 145 Herrmann, Nina HES 23824 A Missy Olena 22543 2 60 

Ergebnisliste  LK 2A sen WR  Senior Western Riding  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  Equiwent Hilfe: Mensch & Tier e.V. Die  Richter: 
 Internationale Pferdehilfsorganisation 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 140 Doritke, Martina HES 15992 Flip N Rooster 18908 4 70 
 2 126 Ziegler, Malte HES 7370 PR Keens Cody 21132 3 67,5 
 3 145 Herrmann, Nina HES 23824 A Missy Olena 22543 2 64,5 

Ergebnisliste  LK 3A WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  Rausch-Giesecke - Das VersicherungsbüroRichter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 82 Weber, Virginia HES 23815 Mac Coys Pathfinder 23576 4 72,5 
 2 98 Grohmann, Manuela HES 22825 Highländer Te Too 21342 3 59,5 
 2 150 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 3 59,5 

Ergebnisliste  LK 1 WR*  Western Riding  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Ralf Gottschall Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 95 Sauer, Nele HES 19046 Domino 9752 5 74 
 2 66 Franke, Astrid HES 9145 GMG Blueeyed Sally 12835 4 71,5 
 3 110 Dichte, Detlef HES 16462 Quixotes Hot Peppy 16478 3 71 
 4 146 Gakenheimer, Britta HES 3955 Docs Just in Peppy 12163 2 70 
 5 123 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 1 64 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Green Reiner  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 139 Rieper, Rouven HES 25330 Flip N Rooster 18908 68,5 
 HH/SH 
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 2 160 Dietrich, Lars HES 26235 Alice 90023 65 
 3 87 Zahn, Melanie HES 10968 Give A Chic A Break 18830 61 
 4 137 Rieper, Rouven HES 25330 Miss Sizzlin Rainman 23036 59,5 
 HH/SH 
 5 111 Steinmetz, Anna-Christina HES 23999 Okie Dokie Nic 26026
 53 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Rookie  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 173 Freitag, Katharina HES 26323 Pull My Trigger 21891 71 
 2 11 Krönung, Britta HES 12053 Jacs Benito Red 12557 68,5 
 3 10 Krönung, Britta HES 12053 King Badgers Hickory 6477 66 
 3 89 Rückert, Sandra HES 10052 Dun It Exciting 16062 66 
 5 160 Dietrich, Lars HES 26235 Alice 90023 64 
 6 139 Rieper, Rouven HES 25330 Flip N Rooster 18908 60,5 
 HH/SH 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Non Pro  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 173 Freitag, Katharina HES 26323 Pull My Trigger 21891 69 
 2 11 Krönung, Britta HES 12053 Jacs Benito Red 12557 68,5 
 3 89 Rückert, Sandra HES 10052 Dun It Exciting 16062 67,5 
 4 83 Wolframm, Lea HES 14536 Shadow Of Chex 90010 67 
 5 10 Krönung, Britta HES 12053 King Badgers Hickory 6477 66,5 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Open  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 118 Teneta, Dariusz HB/NS 25975 Slide N Chic 23804 75,5 
 HES 
 2 174 Schneider, Andy 90025 Pull My Trigger 90025 74 
 3 175 Lamp, Oliver 90026 Dun It Conquistador 90026 71 
 4 119 Teneta, Dariusz HB/NS 25975 Rustys Lil Topsail 15031 70 
 HES 
 5 16 Schikora, Frederyk HES 19053 Pride of Pepper 23623 68 

Ergebnisliste  Sonderprüfung  Jackpot Open  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  

Sonntag, 29. August 2010 Seite 5 von 19 



EWU-Turnier: B C Dörnhagen  
 1 83 Wolframm, Lea HES 14536 Shadow Of Chex 90010 71,5 
 2 118 Teneta, Dariusz HB/NS 25975 Slide N Chic 23804 68 
 HES 
 3 176 Hernold, Anika 90027 Willy Nilly Whiz 90027 67,5 
 4 15 Wörle, Bianca Janine HES 20183 Great Whizkid X 24625 67 
 4 89 Rückert, Sandra HES 10052 Dun It Exciting 16062 67 
 6 28 Bambey, Carsten HES 15168 Blue Dun It 25898 55 

Ergebnisliste  LK 1/2 B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  LK 2 B - Rausch-Giesecke - Das  Richter: 
 Versicherungsbüro 
 2.  LK 1 B - Reitanlage Möhneburg - Familie  
 Brandenburg / Rath 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 42 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 4 
 2 131 Hönisch, Isabell HES 23955 Jac Break Out 23680 3 
 WSTF 

Ergebnisliste  LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 164 Wolters, Susanne HES 3551 Flash O Genius 25266 5 
 WSTF 
 2 177 Gasmann, Sabine HES 10122 Speedy Chocolate 26278 4 
 3 40 Volmer, Ute HES 4880 GW Specialist Glo 24115 3 
 4 96 Lemmer, Birgit HES 19946 BV Justafreckledtari 24354 2 
 5 31 Grieneisen, Diana HES 23192 Danas Running Shadow 24297 1 

Ergebnisliste  LK 3/4 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 150 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 5 
 2 90 Heyde, Melanie HES 24419 Arielle 24419 4 
 3 103 Degenhardt, Nathalie HES 23901 Smoke The Tequila Tom 26189 3 
 4 88 Zahn, Norma HES 12672 Give A Chic A Break 18830 2 
 5 132 Hönisch, Birgit HES 26159 Jac Break Out 23680 1 
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Ergebnisliste  LK 1/2 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  LK 1 B - Assekuranzbüro ASS-KO GmbH - Richter: 
 ASS-KO GmbH - Der Betriebsrentenspezialist 

 2.  LK 2 B - Tom Winter Saddlery - Custom  
 Saddles and Tack 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 58 Djeri, Carolin HES 20890 Ates 16748 4 74,5 
 2 131 Hönisch, Isabell HES 23955 Jac Break Out 23680 3 72 
 WSTF 
 3 59 Djeri, Carolin HES 20890 Olenas Thunder Lady 25062 2 67 

Ergebnisliste  LK 4B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  FIPO-Design  -  Textilien und Druck -  Richter: 
 www.Fipo-design.de 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 115 Salomon, Fabienne HES 25710 Funny Little BH 24250 5 67 
 2 39 Schäfer, Franziska 90003 Heza Dancing Wizard 22166 4 66,5 
 3 6 Augustat, Sofie HES 24626 Joker's Leonora 18937 3 64,5 
 4 76 Hofmann, Christin HES 24275 MG Annie Badger 25637 2 63,5 
 5 103 Degenhardt, Nathalie HES 23901 Smoke The Tequila Tom 26189 1 63 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Trail 6-10  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  WaGro Beratungsgesellschaft - Familie  Richter: 
 Grohmann 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 60 Barten, Luzie 90005 Solid Par 16438 71,5 
 2 158 Rauch, Carolin HES 25221 Speedy Chocolate 26278 70,5 
 3 45 Ehrenberg, Solveigh 90004 Thore 23531 70 
 4 100 Grohmann, Clint HES 25272 Happy Lilli Express 21148 69 
 5 80 Schmidt, Leonie 90012 Milli 90009 63 

Ergebnisliste  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Rollo Roeper - Sonnenschutzlösungen nach Richter: 
 Maß 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 178 Wink, Corina HES 25836 Magic Scottish Power 26118 5 66,5 
 2 156 Rützel, Yvonne HES 13700 Short Smoke Gun 19790 4 65 
 3 99 Grohmann, Walter HES 24735 Simply Red Lena 22470 3 64,5 
 4 79 Petri, Andreas HES 21015 FHR Fires Bandit 24741 2 62 
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 5 2 Lambart, Angela NS/H 26068 Bocksbühl Allan 26254 1 61,5 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Trail 11-14  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  WaGro Beratungsgesellschaft - Familie  Richter: 
 Grohmann 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 36 Reuß, Selina HES 24778 Wambli Hanta Yo 90004 71 
 2 91 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 69 
 3 72 Jonas, Caroline 90010 Samira 90005 68,5 
 4 65 Keil, Patricia 90008 Olik 26356 67,5 

Ergebnisliste  LK 3B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 135 Willen, Sharleena-C. HES 24679 Isle Be A Smokin 23677 5 63 
 2 147 Plass, Jaqueline HES 22831 Second Chance 23774 4 62,5 
 3 94 Repp, Verena HES 23931 Shadow 21355 3 61,5 
 4 90 Heyde, Melanie HES 24419 Arielle 24419 2 61 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Pleasure 6-10  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  WaGro Beratungsgesellschaft - Familie  Richter: 
 Grohmann 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 158 Rauch, Carolin HES 25221 Speedy Chocolate 26278 
 2 60 Barten, Luzie 90005 Solid Par 16438 
 3 77 Hofmann, Lea-Sophie HES 25642 Simba 90008 
 4 80 Schmidt, Leonie 90012 Milli 90009 
 5 166 Drath, Charlotte 90020 Pearly 90018 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Pleasure 11-14  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  WaGro Beratungsgesellschaft - Familie  Richter: 
 Grohmann 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 91 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 
 2 36 Reuß, Selina HES 24778 Wambli Hanta Yo 90004 
 3 155 Gilmer, Verena 90018 Shadow 90013 
 4 81 Schmidt, Jan-Luca 90013 Milli 90009 
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Ergebnisliste  LK 4B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 103 Degenhardt, Nathalie HES 23901 Smoke The Tequila Tom 26189 5 
 2 122 Geretschläger, Dana HES 23712 Double Oak Paleface 20688 4 
 3 154 Reuß, Jennifer HES 24779 Don Joito 26374 3 
 4 6 Augustat, Sofie HES 24626 Joker's Leonora 18937 2 
 5 39 Schäfer, Franziska 90003 Heza Dancing Wizard 22166 1 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Horsemanship 6-10  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  TaxTeam Steuerberatungs GmbH Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 158 Rauch, Carolin HES 25221 Speedy Chocolate 26278 
 2 77 Hofmann, Lea-Sophie HES 25642 Simba 90008 
 3 80 Schmidt, Leonie 90012 Milli 90009 
 4 60 Barten, Luzie 90005 Solid Par 16438 

Ergebnisliste  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: 1.  FIPO-Design  -  Textilien und Druck -  Richter: 
 www.Fipo-design.de 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 34 Aschenbrenner, Jasmin HES 25430 HA Snooker Special 25545 7 
 2 99 Grohmann, Walter HES 24735 Simply Red Lena 22470 6 
 3 32 Grieneisen, Kurt HES 24315 Melody 24517 5 
 4 27 Menz, Steffi HES 6576 Ima Peppy Eddy 25197 4 
 5 156 Rützel, Yvonne HES 13700 Short Smoke Gun 19790 3 
 6 79 Petri, Andreas HES 21015 FHR Fires Bandit 24741 2 
 7 63 Achterberg, Nadine HES 25862 Small Town Charlene 20428 1 

Ergebnisliste  WT Walk Trot Horsemanship 11-14  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  TaxTeam Steuerberatungs GmbH Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 72 Jonas, Caroline 90010 Samira 90005 
 2 36 Reuß, Selina HES 24778 Wambli Hanta Yo 90004 
 3 91 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 
 4 81 Schmidt, Jan-Luca 90013 Milli 90009 
 5 155 Gilmer, Verena 90018 Shadow 90013 
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Ergebnisliste  JUPF BA 4j  Jungpferde Basis 4 jährig  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 149 Zweers, Jan Roelof HES 23182 Goldun Poco Skip 26412 5 8,4 
 2 23 Günther, Thomas HES 15118 Lukies Penny Maus X 25720 4 8,1 
 2 144 Sieberhagen, Hugo HES 8585 Golds Remedy 26190 4 8,1 
 4 97 Lemmer, Birgit HES 19946 Truelution 25759 2 72,5 
 5 70 Sauer, Ursula HES 10092 HC Chip Chip Hurray X 24644 1 7,2 

Ergebnisliste  LK 4B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  Rollo Roeper - Sonnenschutzlösungen nach Richter: 
 Maß 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 103 Degenhardt, Nathalie HES 23901 Smoke The Tequila Tom 26189 4 65 
 2 122 Geretschläger, Dana HES 23712 Double Oak Paleface 20688 3 64 
 3 179 Ienni, Ayla 90028 Lucifer Jac 20975 2 62 

Ergebnisliste  JUPF BA 5j  Jungpferde Basis 5 jährig  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 164 Wolters, Susanne HES 3551 Flash O Genius 25266 5 8,3 
 WSTF 
 2 59 Djeri, Carolin HES 20890 Olenas Thunder Lady 25062 4 8,2 
 3 85 Frühauf, Jürgen HES 3059 Dancing Boys Button 24785 3 7,3 
 4 121 Röhr, Birga HES 8797 Ima Peppy Eddy 25197 2 7,15 
 5 62 Lemmer, Birgit HES 19946 Doc Tejano Chex 26513 1 6,95 

Ergebnisliste  LK 5A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 107 Neitzke, Franziska HES 25748 Caruso 25376 4 
 2 104 Schumann-Koziolek,  90014 Mr. Jingles 90012 3 
 3 117 Dammann, Kirsten 90015 Solid Par 16438 2 
 4 33 Aschenbrenner, Gaby 90002 HL Specials Darkness 90016 1 
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EWU-Turnier: B C Dörnhagen  

Ergebnisliste  LK 3B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Ralf Gottschall Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 41 Volmer, Carolin HES 20816 Tiara 22694 5 
 2 135 Willen, Sharleena-C. HES 24679 Isle Be A Smokin 23677 4 
 3 94 Repp, Verena HES 23931 Shadow 21355 3 
 4 147 Plass, Jaqueline HES 22831 Second Chance 23774 2 

Ergebnisliste  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 128 Kimmel, Meike HES 20797 PR Keens Cody 21132 5 64 
 2 112 Mantel, Nadine HES 23891 Sayad 23604 4 63,5 
 3 82 Weber, Virginia HES 23815 Mac Coys Pathfinder 23576 3 60,5 

Ergebnisliste  LK 2A jun RN  Junior Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 23 Günther, Thomas HES 15118 Lukies Penny Maus X 25720 4 68,5 

Ergebnisliste  LK 3B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Rausch-Giesecke - Das VersicherungsbüroRichter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 135 Willen, Sharleena-C. HES 24679 Isle Be A Smokin 23677 5 67,5 
 2 44 Ehrenberg, Neele HES 24833 Thore 23531 4 65,5 
 3 94 Repp, Verena HES 23931 Shadow 21355 3 65 
 4 147 Plass, Jaqueline HES 22831 Second Chance 23774 2 52,5 

Ergebnisliste  LK 1A jun RN  Junior Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 7 Zweers, Jan Roelof HES 23182 Topsign Bonanza LA 26438 4 52,5 
 2 96 Lemmer, Birgit HES 19946 BV Justafreckledtari 24354 3 51 
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EWU-Turnier: B C Dörnhagen  

Ergebnisliste  LK 2A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Rausch-Giesecke - Das VersicherungsbüroRichter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 126 Ziegler, Malte HES 7370 PR Keens Cody 21132 5 
 2 124 Gasmann, Sabine HES 10122 HC Zippo Inside 21099 4 
 3 114 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 3 
 4 141 Doritke, Martina HES 15992 Highländer Te Too 21342 2 
 5 67 Hildebrand, Daniela HES 11213 Jacks Ladyface 18082 1 

Ergebnisliste  LK 4B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  FIPO-Design  -  Textilien und Druck -  Richter: 
 www.Fipo-design.de 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 103 Degenhardt, Nathalie HES 23901 Smoke The Tequila Tom 26189 5 
 2 6 Augustat, Sofie HES 24626 Joker's Leonora 18937 4 
 3 76 Hofmann, Christin HES 24275 MG Annie Badger 25637 3 
 4 154 Reuß, Jennifer HES 24779 Don Joito 26374 2 
 5 39 Schäfer, Franziska 90003 Heza Dancing Wizard 22166 1 

Ergebnisliste  LK 1A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 84 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 6 
 2 87 Zahn, Melanie HES 10968 Give A Chic A Break 18830 5 
 3 165 Wolters, Susanne HES 3551 Sayad 23604 4 
 WSTF 
 4 66 Franke, Astrid HES 9145 GMG Blueeyed Sally 12835 3 
 5 146 Gakenheimer, Britta HES 3955 Docs Just in Peppy 12163 2 
 6 8 Hildebrand, Dominik HES 24763 Frosty Lil Duke 24723 1 

Ergebnisliste  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Tom Winter Saddlery - Custom Saddles and Richter: 
 Tack 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 147 Plass, Jaqueline HES 22831 Second Chance 23774 5 
 2 41 Volmer, Carolin HES 20816 Tiara 22694 4 
 3 90 Heyde, Melanie HES 24419 Arielle 24419 3 
 4 135 Willen, Sharleena-C. HES 24679 Isle Be A Smokin 23677 2 
 5 94 Repp, Verena HES 23931 Shadow 21355 1 
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EWU-Turnier: B C Dörnhagen  

Ergebnisliste  LK 2A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Assekuranzbüro ASS-KO GmbH - ASS-KO Richter: 
 GmbH - Der Betriebsrentenspezialist 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 11 Krönung, Britta HES 12053 Jacs Benito Red 12557 5 71 
 2 89 Rückert, Sandra HES 10052 Dun It Exciting 16062 4 67,5 
 3 10 Krönung, Britta HES 12053 King Badgers Hickory 6477 3 66,5 
 4 83 Wolframm, Lea HES 14536 Shadow Of Chex 90010 2 66 
 5 139 Rieper, Rouven HES 25330 Flip N Rooster 18908 1 63,5 
 HH/SH 

Ergebnisliste  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: 1.  Tom Winter Saddlery - Custom Saddles and Richter: 
 Tack 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 128 Kimmel, Meike HES 20797 PR Keens Cody 21132 7 
 2 157 Rauch, Annette HES 4992 Speedy Chocolate 26278 6 
 3 150 Stephan, Julia HES 15046 Lady Mac Shannon 21057 5 
 4 82 Weber, Virginia HES 23815 Mac Coys Pathfinder 23576 4 
 5 51 Mock, Stephanie NS/H 24620 Alex 24498 3 
 6 148 Kratz, Stefanie HES 23950 Padua 23699 2 
 7 57 Djeri, Kerstin HES 13993 Sallyna Of Katanga 20628 1 

Ergebnisliste  LK 1A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 16 Schikora, Frederyk HES 19053 Pride of Pepper 23623 5 73 
 2 119 Teneta, Dariusz HB/NS 25975 Rustys Lil Topsail 15031 4 72,5 
 HES 
 2 172 Teneta, Dariusz HB/NS 25975 Frozen Slide 90024 4 72,5 
 HES 
 4 13 Knipping-Haag, Caroline HES 14732 BH Commander Breeze 10725 2 68 
 5 87 Zahn, Melanie HES 10968 Give A Chic A Break 18830 1 57,5 

Ergebnisliste  Sonderprüfu  Horse & Dog Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 109 Schelbert, Gabi HES 14910 Colonel Just Sugar 19211 137,5 
 2 153 Schad, Stefanie HES 18903 Manolito 24492 121 
 3 83 Wolframm, Lea HES 14536 Shadow Of Chex 90010 107 
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EWU-Turnier: B C Dörnhagen  
 4 4 Fiedler, Susanne 90001 Olik 26356 81 

Ergebnisliste  LK 1 sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  Reitanlage Möhneburg - Familie Brandenburg /Richter: 
  Rath 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 66 Franke, Astrid HES 9145 GMG Blueeyed Sally 12835 5 71,5 
 2 123 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 4 67,5 
 3 146 Gakenheimer, Britta HES 3955 Docs Just in Peppy 12163 3 67 
 4 13 Knipping-Haag, Caroline HES 14732 BH Commander Breeze 10725 2 66 

Ergebnisliste  LK 2A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  onOvo GmbH - Ihr Spezialist für FuttermittelRichter: 

 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 136 Doritke, Martina HES 15992 Stormy Time Freckle 16098 5 
 2 67 Hildebrand, Daniela HES 11213 Jacks Ladyface 18082 4 
 3 133 Willen, Natascha HES 23054 Marilee Dundee 26616 3 
 4 145 Herrmann, Nina HES 23824 A Missy Olena 22543 2 

Ergebnisliste  LK 1A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 40 Volmer, Ute HES 4880 GW Specialist Glo 24115 6 
 2 146 Gakenheimer, Britta HES 3955 Docs Just in Peppy 12163 5 
 3 55 Djeri, Julia HES 19098 Ates 16748 4 
 4 66 Franke, Astrid HES 9145 GMG Blueeyed Sally 12835 3 
 5 84 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 2 
 6 25 Ackermann, Andrea HES 14012 Nannos Chico 16213 1 

Ergebnisliste  LK 1/2 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: 1.  LK 1 B - Rausch-Giesecke - Das  Richter: 
 Versicherungsbüro 
 2.  LK 2 B - onOvo GmbH - Ihr Spezialist für  
 Futtermittel 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 42 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 4 
 2 58 Djeri, Carolin HES 20890 Ates 16748 3 
 3 131 Hönisch, Isabell HES 23955 Jac Break Out 23680 2 
 WSTF 

Sonntag, 29. August 2010 Seite 14 von 19 



EWU-Turnier: B C Dörnhagen  

Ergebnisliste  M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse  Anzahl Nennungen:  4 
 Showmanship at Halter  Anz. Platzierungen:  4 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 131 Hönisch, Isabell HES 23955 Jac Break Out 23680 4 
 WSTF 
 2 59 Djeri, Carolin HES 20890 Olenas Thunder Lady 25062 3 
 3 42 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 2 

Ergebnisliste  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Junior  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 120 Teneta, Dariusz HB/NS 25975 Whizpers Bonita 24927 5 71 
 HES 
 2 14 Schikora, Frederyk HES 19053 Great Whizkid X 24625 4 69 
 3 23 Günther, Thomas HES 15118 Lukies Penny Maus X 25720 3 68,5 

Ergebnisliste  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen:  10 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 84 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 5 
 2 55 Djeri, Julia HES 19098 Ates 16748 4 
 3 40 Volmer, Ute HES 4880 GW Specialist Glo 24115 3 
 4 50 Schmidt, Sybille NS/H 14200 Missy Taris Wimpy 21330 2 
 5 96 Lemmer, Birgit HES 19946 BV Justafreckledtari 24354 1 

Ergebnisliste  M LK 2/1 B TH  Meisterschaftsklasse Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 58 Djeri, Carolin HES 20890 Ates 16748 4 74 
 2 131 Hönisch, Isabell HES 23955 Jac Break Out 23680 3 69 
 WSTF 

Ergebnisliste  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Junior Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
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EWU-Turnier: B C Dörnhagen  
 1 40 Volmer, Ute HES 4880 GW Specialist Glo 24115 5 72 
 2 18 Rehren, Katharina HES 10094 HC Chex N Chex X 24614 4 69,5 
 2 22 Günther, Thomas HES 15118 Super Silver Haze 26013 4 69,5 
 4 23 Günther, Thomas HES 15118 Lukies Penny Maus X 25720 2 68 
 5 56 Djeri, Julia HES 19098 Olenas Thunder Lady 25062 1 66 

Ergebnisliste  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  13 
 Western Pleasure  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 84 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 6 
 2 124 Gasmann, Sabine HES 10122 HC Zippo Inside 21099 5 
 3 30 Grieneisen, Diana HES 23192 CG Stargate Miss 23562 4 
 4 87 Zahn, Melanie HES 10968 Give A Chic A Break 18830 3 
 5 66 Franke, Astrid HES 9145 GMG Blueeyed Sally 12835 2 
 6 126 Ziegler, Malte HES 7370 PR Keens Cody 21132 1 

Ergebnisliste  M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen:  4 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  4 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 42 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 4 
 2 131 Hönisch, Isabell HES 23955 Jac Break Out 23680 3 
 WSTF 

Ergebnisliste  JUPF RN 4j  Jungpferde Reining 4 jährig  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 22 Günther, Thomas HES 15118 Super Silver Haze 26013 4 8,1 
 2 144 Sieberhagen, Hugo HES 8585 Golds Remedy 26190 3 7,5 
 3 23 Günther, Thomas HES 15118 Lukies Penny Maus X 25720 2 7,45 
 4 28 Bambey, Carsten HES 15168 Blue Dun It 25898 1 7,2 

Ergebnisliste  JUPF RN 5j  Jungpferde Reining 5 jährig  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 120 Teneta, Dariusz HB/NS 25975 Whizpers Bonita 24927 4 8,25 
 HES 
 2 15 Wörle, Bianca Janine HES 20183 Great Whizkid X 24625 3 5,6 
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EWU-Turnier: B C Dörnhagen  

Ergebnisliste  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Junior  Anzahl Nennungen:  8 
 Western Pleasure  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 40 Volmer, Ute HES 4880 GW Specialist Glo 24115 5 
 2 164 Wolters, Susanne HES 3551 Flash O Genius 25266 4 
 WSTF 
 3 31 Grieneisen, Diana HES 23192 Danas Running Shadow 24297 3 
 4 144 Sieberhagen, Hugo HES 8585 Golds Remedy 26190 2 
 5 56 Djeri, Julia HES 19098 Olenas Thunder Lady 25062 1 

Ergebnisliste  M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen:  4 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  4 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 42 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 4 
 2 58 Djeri, Carolin HES 20890 Ates 16748 3 
 3 131 Hönisch, Isabell HES 23955 Jac Break Out 23680 2 
 WSTF 

Ergebnisliste  FZ Führzügelklasse  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: 1.  TaxTeam Steuerberatungs GmbH Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 2 68 Hildebrand, Luisa 90009 Jacks Ladyface 18082 
 2 73 Erlach, Amy HES 25946 Santana 90006 
 2 74 Gärtner, Hanna 90011 Tweety 90007 
 2 75 Erlach, Cecile HES 25947 Simba 90008 
 2 138 Rieper, Carolin 90016 Miss Sizzlin Rainman 23036 
 2 167 Vietor, Lea 90021 Pearly 90018 
 2 169 Dresing, Paul 90022 Felix 90020 
 2 170 Engelhardt, Pascal 90023 Ronja 90021 
 2 171 Ludwig, Maurice 90024 Sunny 90022 

Ergebnisliste  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Senior Trail  Anzahl Nennungen:  18 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 114 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 7 76 
 2 146 Gakenheimer, Britta HES 3955 Docs Just in Peppy 12163 6 76 
 3 87 Zahn, Melanie HES 10968 Give A Chic A Break 18830 5 74 
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EWU-Turnier: B C Dörnhagen  
 4 25 Ackermann, Andrea HES 14012 Nannos Chico 16213 4 73,5 
 5 13 Knipping-Haag, Caroline HES 14732 BH Commander Breeze 10725 3 73 
 5 66 Franke, Astrid HES 9145 GMG Blueeyed Sally 12835 3 73 
 7 50 Schmidt, Sybille NS/H 14200 Missy Taris Wimpy 21330 1 72,5 

Ergebnisliste  M LK 2/1 B RN  Meisterschaftsklasse Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 42 Hoffner, Lea HES 14819 Top Gun BH 25621 4 66 

Ergebnisliste  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 118 Teneta, Dariusz HB/NS 25975 Slide N Chic 23804 6 75 
 HES 
 2 89 Rückert, Sandra HES 10052 Dun It Exciting 16062 5 72,5 
 3 119 Teneta, Dariusz HB/NS 25975 Rustys Lil Topsail 15031 4 70,5 
 HES 
 4 139 Rieper, Rouven HES 25330 Flip N Rooster 18908 3 70 
 HH/SH 
 5 16 Schikora, Frederyk HES 19053 Pride of Pepper 23623 2 69,5 
 6 10 Krönung, Britta HES 12053 King Badgers Hickory 6477 1 67,5 

Ergebnisliste  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Junior  Anzahl Nennungen:  4 
 Western Riding  Anz. Platzierungen:  4 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 164 Wolters, Susanne HES 3551 Flash O Genius 25266 4 74 
 WSTF 
 2 12 Knipping-Haag, Caroline HES 14732 Me The Duke 23735 3 58 

Ergebnisliste  M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Western Riding  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 95 Sauer, Nele HES 19046 Domino 9752 4 61,5 
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EWU-Turnier: B C Dörnhagen  

Ergebnisliste  M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  4 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  4 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 95 Sauer, Nele HES 19046 Domino 9752 4 71 

Ergebnisliste  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  12 
 Western Riding  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 66 Franke, Astrid HES 9145 GMG Blueeyed Sally 12835 6 73 
 2 84 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 5 72 
 2 123 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 5 72 
 4 140 Doritke, Martina HES 15992 Flip N Rooster 18908 3 69,5 
 5 20 Götte, Regina HES 4489 Leo Grand Badger 16212 2 68,5 
 5 92 Ude, Eva HES 6325 Bayoto Peppy Son 11905 2 68,5 
 5 141 Doritke, Martina HES 15992 Highländer Te Too 21342 2 68,5 

Ergebnisliste  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  14 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren: Richter: 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 92 Ude, Eva HES 6325 Bayoto Peppy Son 11905 6 73,5 
 2 20 Götte, Regina HES 4489 Leo Grand Badger 16212 5 72,5 
 3 123 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 4 72 
 4 146 Gakenheimer, Britta HES 3955 Docs Just in Peppy 12163 3 71,5 
 5 50 Schmidt, Sybille NS/H 14200 Missy Taris Wimpy 21330 2 70,5 
 6 126 Ziegler, Malte HES 7370 PR Keens Cody 21132 1 68 
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